
S43 呼和浩特机场高速公路收费站及划拨用地建筑物办理不

动产权证服务机构询比采购预成交结果公示 

S43 呼和浩特机场高速公路收费站及划拨用地建筑物办理不动产权证服务

机构询比采购于 2024 年 7 月 23 日评审结束，现将预成交结果公示如下： 

供应商名称 响应报价（元） 推荐意见 

呼和浩特市华普测绘有限公司 825000 第 1 中标候选人 

内蒙古科创测绘设计有限公司 810000 第 2 中标候选人 

呼和浩特市经纬方元测绘技术有限责任公司 830000 第 3 中标候选人 

 
公示时间从 2024 年 7 月 24 日至 2024 年 7 月 26 日，若供应商对预成交结果公

示有异议，可在公示期内向采购人以书面形式提出异议，提出异议内容中必须有明确

的请求和必要的证明材料。提出人是法人的，异议材料必须由其法定代表人或者授权

代表签字并盖章；其他组织或者个人提出的，异议材料必须由主要负责人或者提出人

本人签字，并附有效身份证明复印件。 
 

监督机构：内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司 

地    址：呼和浩特市土默特左旗白庙子镇瓦房院村 

电    话：0471-8085055 

邮    编：010100 
 

采 购 人：内蒙古呼和浩特新机场高速公路管理有限责任公司 

地    址：呼和浩特市土默特左旗白庙子镇瓦房院村 

电    话：18698426013 

联 系 人：姜先生 

 

采购代理：内蒙古海维建设工程项目管理有限公司 

地    址：呼和浩特市赛罕区新华大街 18 号国际金融大厦综合楼 10 楼 

邮    编：010051 

电    话：18548126644 



联 系 人：杨先生 

2024 年 7 月 24 日 


